Legenda:
R =n&o obteve aprovacéo

ENGENHEIRO CIVIL

Nome

ACACIO GUERREIRO

ADAIR RODRIGUES

AKAUA SAMPAIO DA FONSECA ROTAVA
ALESSANDRA KAVALEK PERETTO
ALESSANDRA MARIA TIBURSKI
ALEXIA BECKER DO NASCIMENTO
ALEXSANDER TOME

ALINE GIUMBELI

ALINE VALERIUS

ALISSON JEREMIAS LIOTTO

ANA LETICIA GAIATO KLAUS
ANANDA MELISSA ZORZAN BETTO
ANDERSON DALBOSCO GEHLEN
ANDERSON DALL BELLO

ANDRE ADEMAR RAPKIEWICZ ROTIL
ANELISE KELLI BRESSAN
ARTHUR FLORES PAIM

BEATRIZ CAMILA HORN
BERNARDO PAN

BRUNO DE SOUZA MACHADO
BRUNO EDUARDO DIAS BRASIL
BRUNO KARLING

BRUNO SZLACHTA VININOSKI
BRUNO VOLZ GARCEZ
CAMILA DA SILVA ARGEM
CARLOS AUGUSTO PRETZEL
CARLOS DALL PRA FILHO
CAROLINE SCHEFFER

CASSIANO BLANCK
CHRISTIAN ZIMPEL DE ALMEIDA
CRISTYAN RICARDO CORAZZA
DANIELA MENIN

DANIELA PAULA PAWLAK
DIONATHAN LUCAS ZULIAN MATTES
EDUARDO LOPES NOWAKOSKI
ELIAS SCHLEDER
ELIZANDRA PIRES DE MATOS
ELSON WILLIAM DE MATOS
ERICSON BIGLIA DE GODOIS
EVERTON DALBELLO

FELIPE CIPRIANI LUZZI

GABRIEL SCHOLL ROBALLO
GABRIELA DE MOURA GARCEZ
GABRIELA KRAUS PAGOTTO
GEOVANA HOHENBERGER
GIANA RACHINSKI D AGOSTINI
GIOVANI GALLI CAMERINI
GIRLAINE WEISSHEIMER PERTILE
GUILHERME CLAMER TELES
GUSTAVO DALL IGNA

GUSTAVO GARCIA FONSECA
IGOR MARASINI DE REZENDE
ILSON NEI MORAIS PEIXOTO
ISADORA MARANGON

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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Inscricdo
12050
12096
12180
12042
12034
12179
12044
12242
12019
12165
12239
12218
12005
12120
12183
12154
12082
12073
12214
12229
12171
12029
12083
12097
12092
12020
12038
12081
12181
12174
12231
12191
12008
12158
12052
12053
12115
12133
12091
12112
12188
12159
12079
12041
12249
12036
12109
12137
12065
12222
12087
12219
12134
12150

PORT
10,50
6,00
7,50
12,00
10,50
15,00
13,50
10,50
9,00
6,00
7,50
9,00
10,50
10,50
6,00
7,50
10,50
12,00
4,50
12,00
9,00
12,00
10,50
12,00
10,50
13,50
12,00
13,50
6,00
9,00
7,50
13,50
9,00
6,00
12,00
6,00
9,00
13,50
9,00
6,00
13,50
15,00
4,50
7,50
6,00
9,00
7,50
12,00
13,50
6,00
9,00
12,00
9,00
6,00

INF
5,00
3,00
3,00
3,00
2,00
4,00
4,00
1,00
4,00
3,00
2,00
3,00
1,00
3,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
4,00
3,00
4,00
2,00
4,00
3,00
2,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
2,00
3,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
4,00
5,00
2,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00

LCE Resultado

21,60
28,80
28,80
36,00
31,20
33,60
40,80
31,20
43,20
21,60
26,40
38,40
24,00
26,40
38,40
31,20
33,60
26,40
28,80
24,00
24,00
36,00
24,00
31,20
28,80
40,80
28,80
43,20
31,20
26,40
36,00
36,00
31,20
28,80
40,80
31,20
26,40
43,20
36,00
33,60
43,20
40,80
14,40
45,60
21,60
45,60
28,80
26,40
40,80
31,20
24,00
43,20
33,60
26,40

37,10 R
37,80
39,30 R
51,00
43,70
52,60
58,30
42,70
56,20
30,60 R
3590 R
50,40
3550 R
39,90 R
45,40
39,70 R
47,10
41,40
3530 R
40,00
36,00 R
52,00
36,50 R
47,20
42,30
56,30
44,80
59,70
41,20
38,40 R
46,50
52,50
43,20
37,80 R
56,80
41,20
39,40 R
58,70
48,00
42,60
60,70
58,80
22,90 R
56,10
30,60 R
58,60
41,30
40,40
57,30
40,20
35,00 R
58,20
44,60
3540 R
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JAINARA GARCIA FISCHER

JANAINE MARIA GOLFETTO

JANIEL ANTONIO BAZZO

JEAN DA SILVA

JESSICA MARIA WOITYSIAK
JEVERSOM LOPES DOS SANTOS
JOAO PEDRO ORO REMOR
JONATHA FELIPE BRAUN DE AQUINO
JUCIAN JOSE RUFATO

JULIA FERNANDA DOS SANTOS BLASIUS
JULIA RODRIGUES CARDOSO
KARINA PEREIRA DA CRUZ

KATIA ZANANDREA

LANA MONDADORI ZAQUERA BORGES
LAURA SFATOSKI ZILIO

LEONARDO ALEXANDRE DANELESKI
LEONARDO ANTONIO PAWLAK
LEONARDO RAFAEL OLDONI
LETICIA AMPESSAN SLUSSAREK
LINCOLN SCARATTI GOMES
LIZIANE DA SILVA MAURANO

LUCAS MAZZOLENI PINTO

LUCAS OLIVEIRA ALVES

LUCAS TOCHETTO

LUCIANA QUADROS VILLAGRA
LUCIANO FOLETTO

LUISE MORAIS

LUIZA SCHILLER MARTINS

MARINA DAL BOSCO

MARINA MUGNOL

MARTA ARNOLD

MATEUS TIBURSKI

MATHEUS ALEXANDRE PFLUCK
MATHEUS DE CONTO FERREIRA
MAURICIO VINDERFELTES PADILHA
MURILO HENRIQUE ROLL

NADINE MACHADO FICHER

NAIARA PADILHA PEREIRA GARBOSSA
NAIRANA RODRIGUES DE LIMA
NATHALIA DARTORA

NICOLAS FLACH HARRES

PAMELA REBECA DA SILVA SOUZA
PATRIK KRZYZANIAK

PAULO SERGIO MUNGHOL OLDONI
PAULO VINICIUS FISCHER MARTINS
PRISCILA LUIZA HORN

RENAN ACKERMANN FIORENTIN
RENATO DA CONCEICAO

RICARDO PICININ

RONALDO PAGLIARINI FACCIO
RONYERI THADEU PEREIRA
ROSELAINE CRISTIANA MIICKE TRISCH KLEINIBING
SAMUEL SOUZA DA SILVA

SAMUEL STEFANELLO

SANDRO CAPOVILLA

TAMIRES DOS SANTOS MENDES
THIAGO VERONEZ PEITER

UILIAN BORTOLOSO

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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12185
12124
12225
12127
12100
12135
12198
12074
12094
12189
12141
12155
12164
12166
12157
12215
12162
12253
12223
12139
12028
12107
12033
12045
12035
12122
12247
12182
12233
12013
12149
12077
12117
12230
12132
12143
12113
12250
12175
12232
12255
12084
12066
12140
12238
12163
12256
12017
12024
12153
12046
12007
12220
12021
12161
12258
12228
12237

7,50
7,50
9,00
7,50
7,50
7,50
3,00
4,50
6,00
15,00
15,00
12,00
7,50
4,50
12,00
4,50
12,00
6,00
7,50
6,00
6,00
9,00
13,50
4,50
10,50
9,00
9,00
7,50
10,50
7,50
6,00
12,00
6,00
13,50
12,00
7,50
7,50
6,00
4,50
7,50
10,50
4,50
7,50
3,00
6,00
12,00
9,00
10,50
7,50
6,00
7,50
7,50
9,00
7,50
10,50
6,00
10,50
4,50

3,00
3,00
3,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
3,00
4,00
3,00
1,00
3,00
4,00
4,00
3,00
3,00
2,00
3,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
5,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,00
4,00
5,00
4,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00
4,00
3,00
4,00
1,00
3,00
5,00
4,00
5,00
2,00
4,00
3,00

28,80
45,60
45,60
16,80
28,80
36,00
43,20
28,80
24,00
33,60
52,80
26,40
24,00
48,00
31,20
21,60
26,40
45,60
38,40
36,00
31,20
38,40
38,40
28,80
31,20
24,00
40,80
33,60
31,20
24,00
38,40
40,80
33,60
43,20
40,80
26,40
31,20
26,40
16,80
21,60
36,00
33,60
33,60
14,40
38,40
40,80
21,60
40,80
38,40
21,60
33,60
24,00
26,40
40,80
43,20
33,60
36,00
21,60

39,30 R
56,10
57,60
26,30 R
40,30
47,50
50,20
37,30 R
34,00 R
52,60
71,80
41,40
3450 R
56,50
47,20
30,10 R
41,40
55,60
48,90
43,00
40,20
51,40
55,90
36,30 R
44,70
35,00 R
52,80
45,10
44,70
3550 R
47,40
55,80
44,60
58,70
55,80
36,90 R
41,70
36,40 R
23,30
33,10 R
51,50
42,10
44,10
19,40 R
47,40
54,80
33,60 R
55,30
48,90
31,60 R
42,10
3450 R
40,40
52,30
58,70
41,60
50,50
29,10 R
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VICTOR LIPPMANN GASPARETO DA CUNHA

VICTOR MANOEL PASSAGLIA
WILLIAN MICHELIN
YOHANA GIACOMELLI

MOTORISTA

Nome

ALDACIR ANTONIO ZAMPIVA
CLAITON ROGERIO BERTOLLA
CLEISON LUIS ANTUNES
EDENILSON RICARDO ALBRING
GILVAN DELAZARI

GIRLEI BERTOLLA

HOMERO DA SILVA JUNIOR
JAIR RIBEIRO

JONAS BARCELLOS DA SILVA
LINOS KAUFMANN SCHAFER
LUCAS SAMUEL ZITTA
MAGNON LIOTTO LAZZARIN
NEITON EDUARDO PEREIRA RAMOS
TAINAN FRANZEN

VALDECIR JOSE VENTURIN
VALDENEI ANTONIO DEMBINSKI
VALDIR SIMAO DOS SANTOS
VANDERLEI KLEIN

VANE DE SOUZA SOARES

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ADAERCIO KANIGOSKI
GILBERTO D AVILA

GUILHERME JOSE ROVANI
JEAN CARLOS SCHNEIDER
JULIANO BRUNO ZAMPIVA
LEONARDO LAVALL

PAULO ROBERTO ROSSONI
SIDNEI BARBIERI

OPERARIO ESPECIALIZADO
Nome

AIRTON ANTONIO DE MARCO
CARLYLE HELENO MESSIAS HINTZ
CLAUDIO HOMERO SANTOS ROSA
DARLEI RIBEIRO

EDSON KALB

EVANI VIEIRA SOARES

JOAO MARIA RODRIGUES

JOSE CARLOS LUCION

PAULA CASSIA BAPTISTA DOS SANTOS
RODRIGO DOS SANTOS

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MARCELINO RAMOS
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL N° 004/2019 - 26/11/2019

12085
12111
12167
12212

Inscricdo
12213
12160
12187
12202
12177
12060
12051
12088
12193
12131
12152
12129
12119
12106
12014
12057
12169
12170
12032

Inscrigdo
12123
12251
12076
12103
12026
12089
12190
12108

Inscricéo
12210
12072
12248
12069
12116
12216
12101
12063
12104
12102

13,50
6,00
6,00

13,50

PORT
10,50
10,50
10,50
10,50
13,50
12,00
12,00
10,50

4,50
6,00
10,50
12,00
12,00
12,00
12,00
10,50
6,00
9,00
12,00

PORT
12,00
7,50
7,50
12,00
10,50
9,00
10,50
1,50

PORT
17,50
7,50
7,50
10,00
15,00
12,50
0,00
17,50
22,50
17,50

5,00
4,00
4,00
4,00

MAT
9,80
9,80
11,20
11,20
12,60
9,80
8,40
7,00
7,00
5,60
12,60
8,40
8,40
11,20
11,20
9,80
2,80
9,80
7,00

MAT
11,20
5,60
11,20
9,80
5,60
9,80
8,40
7,00

MAT
16,00
4,00
4,00
6,00
16,00
14,00
2,00
12,00
10,00
8,00

26,40
36,00
24,00
26,40

CGES
16,80
8,40
10,50
18,90
14,70
16,80
12,60
18,90
10,50
6,30
16,80
16,80
16,80
21,00
16,80
12,60
8,40
14,70
12,60

CGES
16,80
10,50
16,80
16,80
18,90
18,90
16,80

6,30

CGES
38,50
22,00
16,50
44,00
27,50
49,50

5,50
44,00
38,50
44,00

44,90
46,00
34,00 R
43,90

Resultado
37,10
28,70
32,20
40,60
40,80
38,60
33,00
36,40
22,00 R
17,90 R
39,90
37,20
37,20
44,20
40,00
32,90
17,20 R
33,50
31,60

Resultado
40,00
23,60 R
35,50
38,60
35,00
37,70
35,70
14,80 R

Resultado
72,00
3350 R
28,00 R
60,00
58,50
76,00
750 R
73,50
71,00
69,50
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